
 

 
 

    

 
 

RESOLUCIÓN No. 4 
(Agosto 19 del 2022) 

 

 

POR MEDIO DE LA CUAL SE DESIGNAN LOS JURADOS DE VOTACIÓN POR MUNICIPIOS Y/O 

CIRCUNSCRIPCIONES PARA LAS ELECCIONES CAFETERAS EN EL DEPARTAMENTO DE 

ANTIOQUIA, QUE SE LLEVARÁN A CABO EL DÍA 11 DE SEPTIEMBRE DE 2022. 

 

El Comité Departamental de Cafeteros de Antioquia en cumplimiento a lo dispuesto en el 

artículo 22 de la Resolución No. 01 del 02 de marzo del 2022, expedida por el Comité Directivo 

de la Federación Nacional de Cafeteros de Colombia, en concordancia con sus Estatutos, y 

 

CONSIDERANDO  
 

1. Que mediante Resolución No. 01 del 02 de marzo del 2022, expedida por el Comité 
Directivo de la Federación Nacional de Cafeteros de Colombia, se convocó a los Cafeteros 
Cedulados de todo el país a elegir directamente los Delegados al Congreso Nacional de 
Cafeteros y los miembros de los Comités Municipales de Cafeteros de su jurisdicción, 
para el periodo de cuatro (4) años que se inicia el primero (1) de noviembre de 2022, 
jornada electoral que se realizará en el Departamento de Antioquia el 11 de septiembre 
de 2022. 
 

2. Que con el fin de dar cumplimiento a lo ordenado en el artículo 24  de la Resolución No. 
01 del 02 de marzo de 2022 expedida por el Comité Directivo de la Federación Nacional 
de Cafeteros de Colombia  se hace necesaria la designación de jurados de los distintos 
puestos donde se realizará la votación de manera presencial. 
 

3. Que el artículo 24 de la Resolución No. 01 de marzo 02 de 2022, del Comité Directivo 
dispone: “JURADOS DE VOTACIÓN: Las votaciones presenciales se realizarán en todo 
tiempo bajo la vigilancia de por lo menos tres (3) jurados, quienes serán designados al 
azar de listas de candidatos a jurado previamente inscritas para cada Municipio, por los 
Comités Departamentales de Cafeteros, mediante resolución que expedirá a más tardar 



 

 
 

el día diecinueve (19) de agosto de 2022 a las seis de la tarde (6:00 p.m.), y que será 
ampliamente divulgada. (…)” 
 

4. Que el artículo 3 de la Resolución No. 5 de 31 de mayo del 2022, del Comité Directivo 
dispone: “RESOLUCIONES DE LOS COMITÉS DEPARTAMENTALES EN ETAPA 
PREELECTORAL: (…) e) Resolución por medio de la cual se designan los jurados de 
votación: mediante la cual se designan los jurados de votación, la cual deberá ser 
publicada antes de las seis de la tarde (6:00 p.m.) del día diecinueve (19) de agosto de 
2022. (…)” 
 

5. Que entre el 25 de julio y el 16 de agosto de 2022 se recibieron las inscripciones de los 
interesados en cumplir labores de jurado de votación, de conformidad al artículo 24 de 
la Resolución No. 01 de 02 de marzo del 2022. 
 

6. Que los jurados de votación deberán como mínimo ser ciudadanos colombianos, 
bachilleres titulados, no tener la calidad de candidato inscrito a cualquier cargo a proveer 
en las elecciones cafeteras del 2022; no haber inscrito alguna lista o plancha de 
candidatos, como tampoco podrán tener en relación con los candidatos inscritos, la 
condición de cónyuge o compañero(a) permanente, ni pariente hasta el cuarto grado de 
consanguinidad y segundo de afinidad. 
 

7. El Comité Departamental  de Cafeteros de Antioquia realizará el proceso de capacitación 
y entregará la cartilla de jurados de votación en la cual se incluirán las principales 
funciones y gestiones que les corresponde hacer.  
 

 
En mérito de los anteriormente expuesto,   
 
 

RESUELVE 
 
ARTÍCULO PRIMERO: Designar a los jurados de votación que se relacionan en el Anexo no. 1 

(Jurados de Votación del Departamento de Antioquia) que forma parte integral de la presente 

Resolución, para que ejerzan como máxima autoridad electoral en la jornada que se cumplirá el 

día 11 de septiembre de 2022, en las mesas de votación que a cada uno se les asigna y que se 

indica en este anexo.  

ARTÍCULO SEGUNDO: Las personas designadas como jurados de votación deberán ser 

ciudadanos colombianos y bachilleres y no deben estar impedidos para ejercer de acuerdo a las 

incompatibilidades que señala el parágrafo del artículo 24 de Resolución No. 01 del 02 de marzo 

de 2022, expedida por el Comité Directivo de la Federación Nacional de Cafeteros de Colombia. 



 

 
 

ARTÍCULO TERCERO: Se faculta al Director Ejecutivo del Comité de Cafeteros de Antioquia para 

que realice las sustituciones de jurados a que haya lugar el día de las elecciones, en el evento de 

presentarse renuncias, fallecimientos, inasistencia o detectarse causal de inhabilidad o 

incompatibilidad o no cumplimiento de requisitos por parte de alguno de los jurados designados 

en esta resolución, siempre y cuando cumplan los requisitos y no se encuentren impedidos en 

los términos del  parágrafo del artículo  24 de la Resolución No. 01 de 2022. 

 

ARTÍCULO CUARTO: La presente resolución deberá publicarse y se fijará en sitios de amplio 

acceso al público en la sede del Comité Departamental de Cafeteros, ubicada en Medellín, en 

todas las oficinas del propio Comité y en las de cada uno de los Comités Municipales. 

ARTÍCULO QUINTO: VIGENCIA. La presente Resolución rige a partir de la fecha de su publicación 

y contra la misma no procede recurso alguno. 

 

Dada en Medellín a los 19 días del mes de agosto de 2022. 

 

 

 PUBLIQUESE Y CUMPLASE 

 

 

IVÁN ARANGO ARCILA     JOSÉ ÁLVARO JARAMILLO GUZMÁN 
Presidente      Secretario (Director ejecutivo) 



MUNICIPIO PRIMER NOMBRE SEGUNDO NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO 

ABEJORRAL JUAN  DIEGO BERNAL  CORTES 

ABEJORRAL SINDI PAOLA PEREZ RESTREPO 

ABEJORRAL DANIELA    BERNAL CORTES 

ABEJORRAL LICETH VERONICA HENAO FLOREZ 

ABEJORRAL SHIRLEY LILIANA CORTES CASTAÑEDA 

ABEJORRAL PAOLA  ANDREA VARGAS GIRALDO 

ABEJORRAL JAZMIN ANDREA MESA CASTRILLON 

ABEJORRAL JORGE ELIECER BERNAL LOPEZ 

ABEJORRAL MARIA EUGENIA OSPINA   

ABEJORRAL VICTOR ALFONSO OSPINA BEDOYA 

ABEJORRAL SANTIAGO LEON  CORREA  MAZO 

ABEJORRAL JONNIER  DANILO OSPINA BEDOYA 

ABEJORRAL MARISOL   ISAZA CASTAÑO 

ABEJORRAL ANDRES FELIPE ROMAN CASTAÑEDA 

ABEJORRAL HENRY ALFONSO ARANZAZU PEREZ 

ABEJORRAL LUISA FERNANDA MONCALEANO GALLON 

ABEJORRAL MARGARITA  MARIA JIMENEZ MARIN 

ABEJORRAL MONICA MARIA CORREA CORREA 

ABEJORRAL LILIANA FARLEY MORALES CARDONA 

ABEJORRAL JOHN  CLIMACO RODRIGUEZ CONAPIA 

ABEJORRAL SANDRA MARCELA CASTAÑO ALVAREZ 

ABEJORRAL GLORIA INES GONZALEZ   

ABEJORRAL IRMA  INES ARIAS QUINTERO 

ABEJORRAL DEICY JOHANA GONZALEZ   

ABEJORRAL JULY MARCELA LONDOÑO OSPINA 

ABEJORRAL LIGIA ALEXANDRA GIRALDO MORALES 

ABEJORRAL SILVIA PATIÑO OCAMPO   



ABEJORRAL CRISTIAN  DANIEL CARDONA TABARES 

ABEJORRAL BIBIANA MARIA CEBALLOS MARIN 

ABEJORRAL DIANA CAROLINA BEDOYA GRAJALES 

ABEJORRAL DAHIANA   TOBON MARULANDA 

ABEJORRAL KAREN MELISA GIRALDO SANCHEZ 

ABEJORRAL TATIANA   OSORIO FLOREZ 

ABRIAQUI SEBASTIAN   CARDONA  HERRERA 

ABRIAQUI TATIANA   OROZCO MORENO 

ABRIAQUI DANIA   DAVID RENGIFO 

ABRIAQUI JUAN FERNANDO MORENO ALVAREZ 

ABRIAQUI MORELIA DE JESUS MORENO RUIZ 

ABRIAQUI LEIDY JOHANA CORREA QUIROZ 

ALEJANDRIA JACINTA EUGENIA VERGARA GIL 

ALEJANDRIA DIANA MARIA LOPEZ MARQUEZ 

ALEJANDRIA ONORGE AIRED OSORIO VASQUEZ 

ALEJANDRIA MARIA CONCEPCION GIRALDO MONTES 

ALEJANDRIA JUANA CATALINA LOPEZ MARQUEZ 

ALEJANDRIA NORA STELLA OSORIO VASQUEZ 

ALEJANDRIA ISABEL CRISTINA MONTOYA ALVAREZ 

ALEJANDRIA EDWIN ALEXANDER MARIN  BEDOYA 

ALEJANDRIA CESAR AUGUSTO MARTINEZ SUAREZ 

ALEJANDRIA JOHANA MARIA GARZON RAMIREZ 

ALEJANDRIA VANESA ALEJANDRA VARGAS MAYO 

ALEJANDRIA SONIA MILENA VILLA OROZCO 

AMAGA SANDRA LILIANA SALAZAR   

AMAGA MANUEL JOSE SUAREZ JARAMILLO 

AMAGA SEBASTIAN   LEON SALAZAR 

AMAGA DIANA PAOLA CORREA PUERTA 

AMAGA JOHANNA ANDREA MUNERA PEREZ 

AMAGA CARLOS MARIO ALVAREZ ZAPATA 

AMALFI YASSER   SALAS VALENCIA 



AMALFI SARA INES ESPINOZA PEREZ 

AMALFI LUISA FERNANDA PINEDA MACIAS 

AMALFI LAURA   RAMIREZ RAMIREZ 

AMALFI DANIELA   GALEANO GUTIERREZ 

AMALFI NATALIA   GALEANO GUTIERREZ 

AMALFI FERNEY ALEXANDER FORONDA SERNA 

AMALFI CARLOS MAURICIO OCAMPO OSORIO 

AMALFI LAURA JIMENA LOPEZ MONSALVE 

AMALFI FABER ALBEIRO CORREA MEJIA 

AMALFI LUCY ESTELA CARDONA CARDONA 

AMALFI FREDY ALONSO TORRES ZAPATA 

AMALFI LIDA CRISTINA BUSTAMANTE GUTIERREZ 

AMALFI JULIAN ANDRES HENAO CANO 

AMALFI MARIA ALEIDA HOLGUIN FLOREZ 

AMALFI OLGA LUCIA MONTEALEGRE MENESES 

AMALFI MONICA ALEJANDRA ARBOLEDA ACEVEDO 

AMALFI VANESSA   VASQUEZ HENAO 

AMALFI JUAN GUILLERMO RIOS CARVAJAL 

AMALFI LUZ DAMARYS JARAMILLO CADAVID 

AMALFI DISNEY JOHANA PARRA VALDES 

ANDES NATALIA   QUIROZ CORREA 

ANDES ROSALASNIEVES   MOSQUERA MOSQUERA 

ANDES VIVANA MARCELA QUIROS AGUIRRE 

ANDES CESAR AUGUSTO PRECIADO ROMERO 

ANDES GLADYS DEL SOCORRO QUINTERO RESTREPO 

ANDES FREDY LEONARDO SIERRA PERAZA 

ANDES ELIANA   SERNA SIERRA 

ANDES MARIA TERESA ISAZA MORENO 

ANDES JAQUELIN   SANTA QUINTERO 

ANDES HAROLD SANTIAGO FLOREZ GOMEZ 

ANDES OJER ALBERTO VERGARA SERRANO 



ANDES HECTOR ENRIQUE AMAYA DORIA 

ANDES ALEJANDRA   GUTIERREZ ESCOBAR 

ANDES SANDRA JANETH MARTINEZ GIRON 

ANDES SERGIO ERNEY RIOS  VALENCIA 

ANDES LUISA  FERNANDA MARTINEZ HERNANDEZ 

ANDES JUAN  CAMILO CEBALLOS  RESTREPO 

ANDES LUISA  FERNANDA OSORNO VASQUEZ 

ANDES JESUS STIL PEREA MOSQUERA 

ANDES CARLOS ANDRES OROZCO   

ANDES ANDRES ROMAN ALONSO ZAPATA 

ANDES MARTA   MONTOYA CASTILLO 

ANDES HUGO FERNANDO ALQUICHIRE RINCON 

ANDES HERNAN  DARIO HOYOS RAMIREZ 

ANDES ALBA LUZ ESPINAL  RAMIREZ 

ANDES ROLANDO ANTONIO RESTREPO ARBOLEDA 

ANDES KATHLEEN ALEXANDRA FLOREZ VELEZ 

ANDES ANA  CAROLINA TOBON   

ANDES OMAIRA   MARIN TORO 

ANDES DANIEL   CASTAÑEDA LONDOÑO 

ANDES MARIBEL    VARGAS ZAPATA 

ANDES BLANCA  OLIVA VELASQUEZ ARIAS 

ANDES ADRIANA MARIA PINEDA GALLEGO 

ANDES CLARA  ROSA GALLEGO BEDOYA 

ANDES LUZ ORALIA FRANCO MEJIA 

ANDES MARIA  CATALINA RESTREPO VELASQUEZ 

ANDES ADIELA  MARIA POSADA GUTIERREZ 

ANDES JUAN DAVID HERNANDEZ ARIAS 

ANDES CLAUDIA ELENA ALVAREZ DEL RIO 

ANDES LUISA  FERNANDA  RUIZ ARDILA 

ANDES DORA EUGENIA ZAPATA BEDOYA 

ANDES JHON  JAIRO RODRIGUEZ VELASQUEZ 



ANDES GLORIA  ELENA GIRALDO CANO 

ANDES LUIS  FERNANDO DIAZ ESPINOSA 

ANDES CIELO TRINIDAD TAMAYO CANO 

ANDES NURY   SALGADO AGUDELO 

ANDES MARIA DOLORES GARCIA   

ANDES HILDA MARY LONDOÑO CASTILLO 

ANDES ELIZABETH   GONZALEZ VELASQUEZ 

ANDES ELIAN  DAVID RIVERA BERMUDEZ 

ANDES JESSICA   MUNERA ARBOLEDA 

ANDES OLGA LUCIA ARBOLEDA OCHOA 

ANDES ALEXANDRA   MUÑOZ ORTIZ 

ANDES LILIANA ANDREA PATIÑO ZAPATA 

JARDIN DARWIN NEDER YAGARI CARUPIA 

JARDIN MIGUEL  ANGEL CORTES  NIAZA 

JARDIN FREDDY ALONSO TASCON NIAZA 

ANGELOPOLIS ELIANA LUCIA TABARES PARRA 

ANGELOPOLIS GLORIA DOLLY ARREDONDO MONTAÑO 

ANGELOPOLIS YEIMY TATIANA SALDARRRIAGA ORTIZ 

ANGOSTURA ISABEL CRISTINA ARANGO CASTRILLON 

ANGOSTURA LUZ MARY PAREJA ATEHORTUA 

ANGOSTURA MARIANA ANDREA ORREGO   

ANGOSTURA YERALDIN   PAREJA PAREJA 

ANGOSTURA MARTHA EUGENIA PAREJA ATEHORTUA 

ANGOSTURA JIMENA   PATIÑO RESTREPO 

ANGOSTURA GUSTAVO ADOLFO RESTREPO JIMENEZ 

ANGOSTURA LAURA VICTORIA ARISTIZABAL ALVAREZ 

ANGOSTURA DEIBER MATEO PAREJA PAREJA 

ANGOSTURA LUZ MARINA MONTOYA VILLEGAS 

ANGOSTURA JOHN WILLIAN MUNERA PARRA 

ANGOSTURA JIMENA   GOMEZ ORREGO 

ANORI BLANCA ARELIS CALLE  BARRIENTOS 



ANORI ANDREA   LOPERA GOMEZ 

ANORI DANNA MARCELA ATEHORTUA  TORRES 

ANORI ELIANA  JANNETH YEPES MARULANDA 

ANORI DEISY YULIETH ACEVEDO CANO 

ANORI MARIA CAMILA ACEVEDO HENAO 

ANORI JHISSET  ALEJANDRA SANCHEZ ZAPATA 

ANORI MARIA ROSALBA MARIN ARANGO 

ANORI YURLEDY   GIRALDO BLANDON 

ANZA XYOMARA   MARULANDA JARAMILLO 

ANZA ASTRID MARLENY GOMEZ FIGUEROA 

ANZA MARIA  VALERIA TIBADUIZA CANO 

ANZA KAREN  ANDREA QUICENO   

ANZA DEICY YURANY  YURANY  MUÑOZ MORENO 

ANZA YORMAN ALONSO GOMEZ SERNA 

ANZA FERDINANDO   URREGO HOLGUIN 

ANZA MARGARITA   MENA PEREZ 

ANZA MARIEYI  DEL SOCORRO SANCHEZ SANCHEZ 

ANZA MILTON  CESAR OSPINA CORREA 

ANZA LESLY  YURANY MACHADO BOLIVAR 

ANZA MARIA  VIRGINIA CHAVARRIAGA ALVAREZ 

ANZA JUAN SEBASTIAN MOLINA URAN 

ANZA MARY  LUZ RENGIFO JIMENEZ 

ANZA JOVANNY ALBERTO VARGAS VARGAS 

ANZA YOANA ANDREA ATEHORTUA VELASQUEZ 

ANZA ROBER ANDRES ARANGO  CHAVARRIAGA 

ANZA DIEGO  ALBERTO  ALVAREZ ARANGO 

ARGELIA BEATRIZ  ELENA ARANGO GALEANO 

ARGELIA ELIANA MARCELA RENDON LOAIZA 

ARGELIA MARLIN DANERIS MARTINEZ ARANGO 

ARGELIA JESSICA PAOLA RENDON LOAIZA 

ARGELIA LEYDY SORELLY FLOREZ DIAZ 



ARGELIA YASMIN ANDREA ARANGO OCAMPO 

ARGELIA BLANCA FLOR ARANGO LOPEZ 

ARGELIA LUIS ARTURO OCAMPO HERNANDEZ  

ARGELIA MARIA CAMILA FRANCO ARANGO 

ARGELIA JOSE GILBERTO ARBOLEDA ALZATE 

ARGELIA JAQUELINE   OCAMPO MONTOYA 

ARGELIA MARIA   MONTOYA RODRIGUEZ 

ARGELIA EDY MARIELLI CARO MARTINEZ 

ARGELIA YURI MABEL GARCIA OCAMPO 

ARGELIA MAURICIO   ARANGO LOPEZ 

ARGELIA SANDRA MARYORI JIMENEZ OSORIO 

ARGELIA SANDRA MILENA ARANGO RIOS 

ARGELIA YULY MARCELA ARANGO RIOS 

ARGELIA JOSE DAVID OROZCO PATIÑO 

ARGELIA FRANCY MILENA MARIN GARCIA 

ARGELIA CARLOS MARIO QUINCHIA HENAO 

ARMENIA ADRIANA SILDEY ENCISO MORENO 

ARMENIA ISABEL CRISTINA SARASTY ORTIZ 

ARMENIA DOLLY FERNANDA SARASTY ORTIZ 

ARMENIA CLAUDIA ELENA COGOLLO FLOREZ 

ARMENIA FAVEL   JARAMILLO JUSTINICO 

ARMENIA MYRIAM DEL CARMEN ZAPATA ORREGO 

BARBOSA ELSY DEL SOCORRO MORALES PEREZ 

BARBOSA JOHN EDISON RUIZ AGUIRRE 

BARBOSA LINA MARIA CHAVERRA TAPIAS 

BARBOSA ROSA ANDREA GAVIRIA CATAÑO 

BARBOSA LILIANA MARIA VASQUEZ ZAPATA 

BARBOSA LLENCY NATALIA MEJIA   

BETANIA LUIS ALFREDO MARTINEZ CASTAÑEDA 

BETANIA CARLOS ALBERTO OSPINA OSPINA 

BETANIA LEIDY LORENA ÚSUGA BENITEZ 



BETANIA MARIA JOHANA GOMEZ BENJUMEA 

BETANIA MÓNICA LILIANA AGUDELO CADAVID 

BETANIA CAMILA   MONTOYA GARRO 

BETANIA MARTHA ALEJANDRA MOLINA VELEZ 

BETANIA BLANCA NELLY SANCHEZ FLOREZ 

BETANIA YESICA   VELEZ OSORIO 

BETANIA OMAIRA DE JESUS HERRERA CANO 

BETANIA LUZ HELENA CARDONA TABARES 

BETANIA VIVIANA ANDREA SALINAS SUAREZ 

BETULIA MARIA CAMILA BENITEZ HIGUITA 

BETULIA CRISTIAN  CAMILO PEREZ  SEPULVEDA 

BETULIA MARIA    CAMILA PEREZ SEPULVEDA 

BETULIA TATIANA MARCELA BLANDON MUÑOZ 

BETULIA ROBERT   MEJIA NAVARRO 

BETULIA DIANA TERESA MARTINEZ VELASQUEZ 

BETULIA ERICA ANDREA QUIROZ QUIROZ 

BETULIA FRED   MENA  CHALA 

BETULIA CLAUDIA PATRICIA RODAS LOAIZA 

BETULIA YAJHAIRA   CHAVERRA PARRA 

BETULIA LUZ YISELA MONTOYA MACHADO 

BETULIA NANCY SURLEY PRESIGA URREGO 

BETULIA JAIDER MATEO VELEZ JARAMILLO 

BETULIA LUZ  MARLENY MACHADO  GARCIA 

BETULIA GENY YOVANA FLOREZ MARTINEZ 

BETULIA MONICA  ANDREA BLANDON MARIN 

BETULIA MADELEINE   CASTAÑO SANCHEZ 

BETULIA PATRICIA ELENA BLANDON FERNANDEZ 

BETULIA LEIDY YOANA URAN YEPES 

BETULIA LUIS  FERNANDO HERNANDEZ ARGAEZ 

BETULIA LAURA VANESSA ARGAEZ CORTES 

BETULIA CARLOS ANDRES JIMENEZ TUBERQUIA 



BETULIA JORGE  IVAN SANMARTIN CAMPERO 

BETULIA DIANA CAROLINA CARDONA VILLADA 

BETULIA ADRIANA PATRICIA CARO CARVAJAL 

BETULIA OLGA LUCIA BOLIVAR BOLIVAR 

BETULIA ERIKA PATRICIA MENDOZA PALACIN 

BETULIA YENY  ALEJANDRA CARTAGENA PINO 

BETULIA ANA  MARIA CARO IBARRA 

BETULIA LEIDY   JOHANA CORREA MACHADO 

BETULIA NAYIBE  ALEXANDRA LAVERDE VELASQUEZ 

BETULIA DANIELA   MONTOYA DURAN 

BETULIA PAOLA ANDREA PINO HENAO 

BETULIA MARIA ADRIANA IBARRA SEPULVEDA 

BETULIA MARIA CELENY MONTOYA SEPULVEDA 

BETULIA SORELLY   TRUJILLO TRUJILLO 

BRICEÑO MARIA  EFIGENIA POSADA VASQUEZ 

BRICEÑO DEIDI ERLENY OQUENDO OQUENDO 

BRICEÑO DISNERY EUDALIA CARDONA MAZO 

BRICEÑO ELIS RICARDA IBARGUEN ROA 

BRICEÑO MARELCY   RODRIGUEZ BAZA 

BRICEÑO ALBIN   FIGUEROA   

BRICEÑO LUZ STELLA PALACIOS MENA 

BRICEÑO MIRIAM LUZ DARY PEREZ CASTRO 

BRICEÑO BEATRIZ ELENA HERRERA CANO 

BURITICÁ BLANCA   PEREIRA OCHOA 

BURITICÁ BALDOINO   PEÑALOZA PALACIOS 

BURITICÁ YAMILE   RIVAS RUA 

BURITICÁ DORA MARINA PEREZ MEDINA 

BURITICÁ CARMEN   RESTREPO ARANGO 

BURITICÁ LUZ MARINA HIGUITA GONZALEZ 

BURITICÁ LUZ ESTELA QUINTERO MARIN 

BURITICÁ ALBERTO DE JESUS MENESES GALE 



BURITICÁ SILVIA   DAVID DAVID 

BURITICÁ ADRIANA PATRICIA USUGA HIGUITA 

BURITICÁ LUZ MARINA DAVID GUERRA 

BURITICÁ JESUS ALBERTO ECHAVARRIA USUGA 

BURITICÁ DEIBE ALEIS CARVAJAL   

BURITICÁ MILBIA ROSA HIGUITA DAVID 

BURITICÁ DIANA MARCELA GAÑAN   

BURITICÁ JOSE LUIS FLOREZ GRANDET 

BURITICÁ LITO ANDRES HIGUITA DAVID 

BURITICÁ ZAIDA ROSA BLANCO FIGUEROA 

CAICEDO YUDI ALEXANDRA MONTOYA PALACIO 

CAICEDO CAROL   REBOLLEDO CARREAZO 

CAICEDO CARLOS MARIO MOLINA VARELA 

CAICEDO LUZ DEICY ALCARAZ GARCES 

CAICEDO JINNA VIVIANA RENDON  QUINTERO 

CAICEDO EINAR  DE JESUS CORTES VELASQUEZ 

CAICEDO YESMID ANDREA GUZMAN GALLO 

CAICEDO CLAUDIA MARCELA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 

CAICEDO MARY LUZ RIVERA GOMEZ 

CAICEDO LUZ MERY COSSIO MONTOYA 

CAICEDO YULIANA MARIA RODRIGUEZ VARGAS 

CAICEDO ALEJANDRA   MONTOYA SERNA 

CAICEDO SONIA AIDE ARBOLEDA RESTREPO 

CAICEDO ALEJANDRA   BERRIO MOLINA 

CAICEDO CLAUDIA ANDREA JIMENEZ GARCIA 

CAICEDO LUCELLY   BERRIO RODRIGUEZ 

CAICEDO DORA ELSY ROLDAN GARCIA 

CAICEDO FRANCINED   PALACIO RUEDA 

CAICEDO KELLY JOHANNA GOMEZ ARBOLEDA 

CAICEDO VANESSA   CASTRO CARO 

CAICEDO LAURA  CRISTINA CARO BENITEZ 



CAICEDO GLORIA  YAZMINE MOLINA MURILLO 

CAICEDO BLEIDY YOJANA PALACIO RUEDA 

CAICEDO LUZ ADRIANA HERNANDEZ ALCARAZ 

CALDAS MARYORY   SIERRA SALDARRIAGA 

CALDAS JEIMY YOLIMA CANO RAMIREZ 

CALDAS MARIA CAMILA SIERRA SALDARRIAGA 

CAMPAMENTO ADRIAN   MONTOYA AYALA 

CAMPAMENTO JAMES ARIEL MUNERA   

CAMPAMENTO GLADIS   MUÑOZ MEJIA 

CAMPAMENTO HELMER HERNAN QUIROZ QUIROZ 

CAMPAMENTO YARLEY TATIANA QUIROZ GOMEZ 

CAMPAMENTO PAOLA  ANDREA  QUIROZ ORREGO 

CAÑASGORDAS GLADYS EDITH BECERRA BERRIO 

CAÑASGORDAS ASTRID  LILIANA BENITEZ PARRA 

CAÑASGORDAS LUISA   CALLE ARAGON 

CAÑASGORDAS HERCILIA   BEDOYA CARO 

CAÑASGORDAS NATALIA   VALENCIA VALENCIA 

CAÑASGORDAS SAMUEL  ELIAS MARIN ALVAREZ 

CAÑASGORDAS OMAR DE JESUS RESTREPO RESTREPO 

CAÑASGORDAS SANDRA ROBIRIAN MONTOYA BORJA 

CAÑASGORDAS EDWIN KENNY GRANADOS MAESTRE 

CAÑASGORDAS CAROLINA   MANCO MUÑOZ 

CAÑASGORDAS LUIS FERNANDO MUÑOZ LOPERA 

CAÑASGORDAS OSCAR ALIRIO METAUTE VANEGAS 

CAÑASGORDAS RUBEN JOSE RODRIGUEZ GRACIANO 

CAÑASGORDAS ROBERTO CARLOS CARABALLO PACHECO 

CAÑASGORDAS MARIBEL   HIGUITA VALDERRAMA 

CAÑASGORDAS JUAN CAMILO VELASQUEZ OBANDO 

CAÑASGORDAS OLGA CECILIA GUERRA VELASQUEZ 

CAÑASGORDAS PATRICIA HELENA GOEZ DAVID 

CAÑASGORDAS DEICY ELIZABETH GOEZ DURANGO 



CAÑASGORDAS DIDIER   GOMEZ HINESTROZA 

CAÑASGORDAS LUZ YANED DAVID TORRES 

CAÑASGORDAS NORA YANED LONDOÑO URIBE 

CAÑASGORDAS LIGIA   CUESTA ASPRILLA 

CAÑASGORDAS GLORIA YAMILE HOLGUIN TORRES 

CAÑASGORDAS LUZ ENID TUBERQUIA USUGA 

CAÑASGORDAS FLOR ASTRID TUBERQUIA USUGA 

CAÑASGORDAS KATERINE   TUBERQUIA ECHAVARRIA 

CARMANTA MONICA ANDREA BURITICA  BURITICA 

CARMANTA YURI  ALEJANDRA BURITICA  BURITICA 

CARMANTA ANYI PAOLA AGUIRRE OSOSRIO 

CARMANTA ANYI  PAOLA ABELLO   

CARMANTA VERONICA   GONZALES GARCIA 

CARMANTA LEIDY JHOANA ALVAREZ GARCIA 

CARMANTA DEICY   ALVAREZ ALVAREZ 

CARMANTA LILIANA  MARIA QUINCHIA   

CARMANTA MARIA CONSUELO 5 LOPEZ 

CISNEROS LUIS ALBERTO CASAS CARVAJAL 

CISNEROS DOLIS MARIA ORTIZ TERRAZA 

CISNEROS VICTOR MANUEL SANTANA BABILONIA 

CIUDAD BOLIVAR ELIZABETH   HERNANDEZ ARIAS 

CIUDAD BOLIVAR ANA CRISTINA MAYA BEDOYA 

CIUDAD BOLIVAR DORA NEIDA VARGAS ZAPATA 

CIUDAD BOLIVAR HEIDY PATRICIA CARDONA GOMEZ 

CIUDAD BOLIVAR JORGE IVAN MEJIA ZULUAGA 

CIUDAD BOLIVAR NELCY AMPARO QUINTERO DIAS 

CIUDAD BOLIVAR MARTHA CECILIA PUERTA GONZALEZ 

CIUDAD BOLIVAR ANGELA PATRICIA PUERTA GONZALEZ 

CIUDAD BOLIVAR LUZ MARIELA MORENO CORREA 

CIUDAD BOLIVAR MANUELA   TABORDA CASTAÑO 

CIUDAD BOLIVAR LEIDY JOHANA VALENCIA GONZALEZ 



CIUDAD BOLIVAR LUZ ADRIANA MARTINEZ RIVERA 

CIUDAD BOLIVAR ANA PATRICIA LOPEZ ESCOBAR 

CIUDAD BOLIVAR SANDRA MILENA MUÑOZ MEDINA 

CIUDAD BOLIVAR MARIANA   GONZALEZ OSORIO 

CIUDAD BOLIVAR ANDRES   RODRIGUEZ MEDINA 

CIUDAD BOLIVAR PAULA ANDREA VIDAL GODOY 

CIUDAD BOLIVAR LAURA YANIRE MARTINEZ GODOY 

CIUDAD BOLIVAR JHON ALEXANDER PALACIOS LENIS 

CIUDAD BOLIVAR LUZ MIRELLA HINSTROZA GUEVARA 

CIUDAD BOLIVAR JULIO FERNANDO QUENORAN PANTOJA 

CIUDAD BOLIVAR BEATRIZ EUGENIA PUERTA MILAN 

CIUDAD BOLIVAR LEIDY JOHANNA BERTEL RAMOS 

CIUDAD BOLIVAR JOSE OSCAR AGURRE CARDONA. 

CIUDAD BOLIVAR ANDRES FELIPE SALAZAR ARISTIZABAL 

CIUDAD BOLIVAR ERIKA MARIBEL JIMENEZ CANO 

CIUDAD BOLIVAR MARÍA CAMILA ALVAREZ RESTREPO 

CIUDAD BOLIVAR CLEONELLA JOSEFINA POVEA SUAREZ 

CIUDAD BOLIVAR MARIA ALEJANDRA CANO RAMIREZ 

CIUDAD BOLIVAR ESTEFANIA   TABORDA ESCOBAR 

COCORNA LUZ FANNY CIRO MARÍN 

COCORNA GLADYS  ESTRELLA CIRO MONTOYA 

COCORNA YESID   RAMIREZ  LOAIZA 

COCORNA OMAIRA   MORALES MARTINEZ 

COCORNA YURANY  ANDREA VASQUEZ ESCOBAR 

COCORNA ALBA  INES CASTAÑO QUINTERO 

COCORNA MARLY  VANESA CASTAÑO QUINTERO 

COCORNA ANGIE ALEJANDRA CASTAÑO QUINTERO 

COCORNA ADRIANA MARIA TORO GALLEGO 

COCORNA NATALI VERONICA MONSALVE MONSALVE 

COCORNA DEICY  ALEIDA ARROYAVE SALAZAR 

COCORNA CINDY VANESA VASQUEZ ESCOBAR 



COCORNA BERTA LISEYI JARAMILLO AREIZA 

COCORNA CLAUDIA PATRICIA RAMIREZ  MUÑOZ 

COCORNA ISNEIDA   HERNANDEZ GIRALDO 

COCORNA YASMIN  ANDREA CASTAÑO QUINTERO 

COCORNA YURY  MARCELA CASTAÑO TORO 

COCORNA LORENA   OROZCO LOPEZ 

CONCORDIA CLAUDIA  ANDREA HENAO  QUIROZ 

CONCORDIA JOHN MARIO SALAZAR FERNANDEZ 

CONCORDIA ASTRID  CAROLIA MARIN URREGO 

CONCORDIA MONICA JOHANA SINITAVÉ VANEGAS 

CONCORDIA LUZ EDILIA ZAPATA ZAPATA 

CONCORDIA SANTIAGO   CARO ZAPATA 

CONCORDIA JOHN FREDY AGUIRRE HERNANDEZ 

CONCORDIA ANA MARIA GONZALEZ VELEZ 

CONCORDIA ANA MILENA CANO RESTREPO 

CONCORDIA DIVY MARCELA URAN COSSIO 

CONCORDIA LEIDY YOJANA RESTREPO ESTRADA 

CONCORDIA SUSANA   MALDONADO MALDONADO 

CONCORDIA YENI YOHANA PEREZ ÚRAN 

CONCORDIA YUDY PAOLA RUIZ ARDILA 

CONCORDIA BLANCA LUZ OSSA RIOS 

CONCORDIA LILIANA MARCELA VANEGAS USUGA 

CONCORDIA CAROLINA   RESTREO PALACIO 

CONCORDIA ANA MARIA PEREZ ÚRAN 

CONCORDIA DEICY YULIER CAÑAS HENAO 

CONCORDIA LUISA FERNANDA OSSA RIOS 

CONCORDIA NATALIA   ARBOLEDA URIBE 

CONCORDIA ELIZABETH   GONZALEZ HERNANDEZ 

CONCORDIA SILVIA   PEREZ   

CONCORDIA MARIELA   ARENAS MALDONADO 

CONCORDIA MARIA AYDE ORTIZ MORALES 



CONCORDIA DIANA CAROLINA RIOS URIBE 

CONCORDIA MARIA LUISA RESTREPO VELEZ 

CONCORDIA SOR ANGELA VALENCIA BEDOYA 

CONCORDIA JULIANA   ZEA VELEZ 

CONCORDIA LINA PAOLA ZEA VELEZ 

COPACABANA LUZ ADRIANA GARCIA RIOS 

COPACABANA MIRYAM ASTRID PANESSO VALENCIA 

COPACABANA BIBIANA  MARIA GARCIA RIOS 

DABEIBA UBEIMAR ARIEL MORALES VASQUEZ 

DABEIBA YESSICA  PAOLA DAVID CARDONA 

DABEIBA YAMILE   PALACIO RUEDA 

DABEIBA YESICA ALEJANDRA ZAPATA DAVID 

DABEIBA ANGELA MARIA DUARTE HIGUITA 

DABEIBA MARY  LUZ DUARTE HIGUITA 

DABEIBA YASMIN  ANDREA AGUDELO DAVID 

DABEIBA ALBERTO DE JESUS HERRERA USUGA 

DABEIBA LEIDY JOHANA DAVID POSSO 

DABEIBA BERTOLDINA   VARGAS BEDOYA 

DABEIBA YESID   HOLGUIN MANCO 

DABEIBA JUAN DEDIAINEY VARGAS BEDOYA 

DABEIBA MARLEN  DISNEY BORJA MUÑOZ 

DABEIBA WILMER   HOLGUIN HOYOS 

DABEIBA LILIA ROSA GRACIANO FRANCO 

DABEIBA DANNY   GRACIANO HOLGUIN 

DABEIBA ERICA YURLENIS SANCHEZ BORJA 

DABEIBA SANDRA  MILENA NAVALES CORREA 

DABEIBA GLORIA ELENA TORRES USUGA 

DABEIBA FLOR EDITH GIRALDO NAVALES 

DABEIBA ADRIANA PAOLA CACERES DAVID 

DABEIBA ADRIANA MILDREY DAVID VARELA 

DABEIBA PAULA ANDREA MANCO CORDOBA 



DABEIBA PAOLA ILEANA SEPULVEDA USUGA 

DON MATIAS FAFETH  AUGUSTO CATAÑO GOMEZ 

DON MATIAS VALENTINA   CATAÑO VALENCIA 

DON MATIAS YURANY  ZULEIDA VASQUEZ TEJADA 

DON MATIAS MARIA YULISSA MUNERA SEPULVEDA 

DON MATIAS LILIANA YANED GARCIA SEPULVEDA 

DON MATIAS SORAIDA   RESTREPO   

EBEJICO REINEL ALEJANDRO GUTIERREZ ESTRADA 

EBEJICO ISAMAR   LONDOÑO ECHAVARRIA 

EBEJICO LINA  MARIA HOLGUIN  YEPES 

EBEJICO ORFA  ELENA ECHAVARRIA ARIAS 

EBEJICO ANA CRISTINA CATAÑO LOPEZ 

EBEJICO FLOR EDELMY ARANGO GALLEGO 

EBEJICO FLOR  YOLANDA HOLGUIN  YEPES 

EBEJICO MARIA  ISABEL BEDOYA CARDONA 

EBEJICO MARISOL   PEREZ SALDARRIAGA 

EBEJICO CATERINE   OSPINA HOLGUIN 

EBEJICO DANIEL FELIPE  ORTIZ URIBE 

EBEJICO VALERIA    ARAQUE BEDOYA 

EBEJICO DANILO   SANCHEZ MARIN 

EBEJICO MARIANA   ARAQUE HOLGUIN 

EBEJICO LUZ  DARY ARBOLEDA  AVENDAÑO 

EBEJICO MARIA  GEORGINA LONDOÑO PULGARIN 

EBEJICO ADRIANA MARIA BEDOYA MUÑOZ 

EBEJICO JONHATHAN   CORREA SIERRA 

EL PEÑOL  JACKELINE    RINCON  GARCIA  

EL PEÑOL  PAULA  ANDREA  GARCIA  AGUDELO  

EL PEÑOL  ERIKA  JOHANA  JIMENEZ  GALLO  

EL PEÑOL  KAREN  DAHIANA  CANO  ARISTIZABAL  

EL PEÑOL  MARIA  CONSUELO RESTREPO  CHAVERRA 

EL PEÑOL  EIDY  ALEXANDRA  GIL  MAYO  



EL PEÑOL  ANGIE  YULIET  MARIN  PEREZ 

EL PEÑOL  JENNIFER LISETH  LONDOÑO | ZULUAGA  

EL PEÑOL  VICTOR  JULIO  ALZATE  GIL  

FREDONIA NATALIA ANDREA MARIN LOPEZ 

FREDONIA PAULA ANDREA VILLA MONSALVE 

FREDONIA ADRIANA   ALVAREZ RESTREPO 

FREDONIA DEIBY JONNATHAN BLANDON VILLA 

FREDONIA LUZ MARIELA VILLA POSADA 

FREDONIA MELBA ANDREA ACEVEDO ALVAREZ 

FREDONIA JULIO CESAR RESTREPO   

FREDONIA ELKIN   RENTERÍA GUERRERO 

FREDONIA HERLEY DARIO URIBE RESTREPO 

FREDONIA LUZ DARY CORREA DIEZ 

FREDONIA VIVIANA YIRLEY HENAO SANCHEZ 

FREDONIA ANA MARIA DIEZ PALACIO 

FREDONIA EVER DE JESUS GARCIA MUÑOZ 

FREDONIA MARIA CRISTINA ESTRADA SALDARRIAGA 

FREDONIA DEISY TATIANA GIRALDO MAYA 

FREDONIA ANA MARIA CIRO ESTRADA 

FREDONIA CARLOS ALBERTO MONTOYA PIEDRAHITA 

FREDONIA EDISON ANDRES QUINTERO   

FRONTINO JUDY ARLENSI CARDONA CALLEJAS 

FRONTINO ALEXANDER   CARDONA SEPULVEDA 

FRONTINO WALTER   QUIROZ BENITEZ 

FRONTINO GABRIEL JAIME GOMEZ GARCIA 

FRONTINO ARLEY HUMBERTO BORJA   

FRONTINO ANACELLY   PINTO CUADRADO 

FRONTINO LEIDY JOHANA BERRIO   

FRONTINO YADDY ALEXANDRA PINO GUISAO 

FRONTINO LEANDRO   VARGAS METAUTE 

FRONTINO JENIFER   GUISAO GUTIERREZ 



FRONTINO MONICA VIVIANA GARCIA RIVERA 

FRONTINO JEIMY SORANGIE LADINO GARCIA 

FRONTINO JHONATAN   PINO GUISAO 

FRONTINO LEIDY JOHANA RODRIGUEZ RIVERA 

FRONTINO NATALIA ANDREA SEPULVEDA CASTAÑEDA 

GIRALDO JENIFER   SIERRA VASQUEZ 

GIRALDO KAREN LORENA CARVAJAL HIGUITA 

GIRALDO ASTRID ELENA RUEDA BERRIO 

GIRALDO ALEXANDRA MARIA  GOMEZ   

GIRALDO EDISON ALEXIS PUERTA FLOREZ 

GIRALDO JUAN CAMILO USUGA RUEDA 

GIRALDO MIRIAM DEL SOCORRO RESTREPO LOPEZ 

GIRALDO YAQUELINE    MANCO GARCES 

GIRALDO AURA CRISTINA SEPULVEDA SEPULVEDA 

GIRALDO DANIELA   TABARES DAVID 

GIRALDO DORIS HELENA LANDETA CHANCI 

GIRALDO JUAN CARLOS USUGA CAMPO 

GIRARDOTA MARIA  FERNANDA ARANGO GARCIA 

GIRARDOTA JUAN  ESTEBAN RENDON ROJAS 

GIRARDOTA JUAN  LUIS GONZALEZ YEPES 

GIRARDOTA IRAIDA DE JESUS CANO VELEZ 

GIRARDOTA JUAN  FELIPE CARMONA CANO 

GIRARDOTA VALENTINA   ECHEVERRY CADAVID 

GOMEZ PLATA ROSA CECILIA RESTREPO BARRIENTOS 

GOMEZ PLATA KELLY JOANA PEREZ MARTINEZ 

GOMEZ PLATA MARTHA  CECILIA GARCES  LOPEZ 

GOMEZ PLATA MARIA MARLLORY ARANGO MEDINA 

GOMEZ PLATA CRUZ  ELISA JARAMILLO AYALA 

GOMEZ PLATA BEATRIZ  ELENA JIMENEZ GOMEZ 

GOMEZ PLATA RUT MAGDALENA GONZALEZ ORTEGA 

GOMEZ PLATA RICHARD  STIVEN GOMEZ GONZALEZ 



GOMEZ PLATA MARIA MARLOY GOMEZ PEREZ 

GOMEZ PLATA MARIA ALEJANDRA GALEANO BARRIENTOS 

GOMEZ PLATA SARA ELENA SANTAMARIA MORA 

GOMEZ PLATA FARLEY DANIELA SANTAMARIA MORA 

GOMEZ PLATA SORELY   HENAO GUTIERREZ 

GOMEZ PLATA JULY ALEXANDRA PINEDA GOMEZ 

GOMEZ PLATA GISELA   CORREA CORREA 

GRANADA LEIDY JOHANA QUINTERO QUICENO 

GRANADA SEBASTIAN CAMILO LOPEZ  GOMEZ 

GRANADA ALEYDA   AFANADOR IBARRA 

GRANADA ENORIS   BARCO MURILLO 

GRANADA LEIDY TATIANA DELGADO BLANCO  

GRANADA MILTON  ALEXANDER QUINTERO GIRALDO 

GRANADA FRADY  LUZ  GIRALDO ARISTIZABAL 

GRANADA ROQUE ALDIVAR SANCHEZ MONSALVE 

GRANADA OMAR ALONSO QUINTERO   

GRANADA FREYNI ALESANDRE HOYOS GALEANO 

GRANADA CLAUDIA PATRICIA ZULUAGA  RAMIREZ 

GRANADA YULIET NAYIVE SUAREZ GOMEZ 

GRANADA ALEXANDER   HERNANDEZ GONZALEZ 

GRANADA JOSE  IGNACIO LOPEZ  LOPEZ 

GRANADA YESICA ALEJANDRA DUQUE SALAZAR 

GUADALUPE LIZETH MARITZA PEREZ CORREA 

GUADALUPE JUAN MANUEL  CORTES QUINTANA 

GUADALUPE DANIELA   ARANGO PEREZ 

GUADALUPE CATALINA   ARRANGO OSPINA 

GUADALUPE JOHN MARIO  VELASQUEZ  DIAZ  

GUADALUPE NATALIA  YULIETH  CASTILLO   SANMIGUEL 

GUADALUPE NELIDA DEL SOCORRO  HENAO  FONNEGRA 

GUADALUPE YANED DEL SOCORRO  MENESES SALAZAR 

GUADALUPE IBIS DEL CARMEN HOYOS CUESTA 



HELICONIA FRANCISCO ELADIO ALVAREZ BAENA 

HELICONIA DIANA PATRICIA CANO GAVIRIA 

HELICONIA MARY LUZ DEL CARMEN VALENCIA ORTIZ 

HELICONIA JIMMY   NUÑEZ FIERRO 

HELICONIA EDGAR HUMBERTO GIRALDO GOMEZ 

HELICONIA PEDRO ALFONSO ZAMBRANO MARTINEZ 

HELICONIA JORGE ALBERTO GAVIRIA ARANGO 

HELICONIA JESSICA   GUERRA VALENCIA 

HELICONIA MARIA DEL ROSARIO ARENAS MONTAÑO 

HISPANIA ESTEFANY   GOMEZ POSADA 

HISPANIA LORENA   OCAMPO HENAO 

HISPANIA YULEIDY   BUSTAMENTE   

ITUANGO EVELIN  YULIANA GOMEZ SEPULVEDA 

ITUANGO DIANA  PATRICIA  GOMEZ  SEPULVEDA 

ITUANGO YUDY  ALEXANDRA  POSADA  ROJAS 

ITUANGO JULIANA  MARIA  VALENCIA  POSSO 

ITUANGO LUZ  ELENA  TABORDA  CASTRILLON 

ITUANGO ANYI  LIZBED  POSSO  MONTOYA 

ITUANGO SINDY  PAOLA  MORALES  CARDENAS 

ITUANGO HASSY  ONDRESSA  MORALES  VILLA 

ITUANGO DIEGO  ALEXANDER  URIBE  POSADA 

ITUANGO DANIELA  ALEJANDRA  VASQUEZ  MIRA 

ITUANGO MARIA  ALEJANDRA  CARVAJAL  SILVA 

ITUANGO VICTOR  WAGNER  MENA  CUESTA 

ITUANGO MARIA  FERNANDA  MENESES  ROJAS 

ITUANGO GEORLIN  PABLO  EUSSE  PEREZ 

ITUANGO AYDE  YURANY  MONTOYA  OQUENDO 

ITUANGO EDDY  CATALINA  RODRIGUEZ  GONZALEZ 

ITUANGO JADER  ANTONIO  HOYOS  BEDOLLA  

ITUANGO ALBA  YANETH  ZULETA  LOPEZ 

ITUANGO JOSE ROGELIO POSSO GIRALDO 



ITUANGO CLAUDIA YANETH PIEDRAHITA ZAPATA 

ITUANGO LEYDI PAOLA CORREA PIEDRAHITA 

ITUANGO ERIKA GIOVANNA CORREA PIEDRAHITA 

ITUANGO ADRIANA   GIRALDO  RESTREPO 

ITUANGO LERSY ESTHER MONSALVE  CARO 

ITUANGO MARIA  XIMENA GUERRERO GARZON 

ITUANGO NINI JOHANNA TABARES GUISAO 

ITUANGO YEISON ESTIVEN ESPINOSA MUNERA 

ITUANGO YINNY JAZMIN PEREA ROSERO 

ITUANGO MAINER   LOPEZ DAVILA 

ITUANGO ZOEMAR   ASPRILLA GUTIERREZ 

ITUANGO ELAINE ELENA CHAVARRIA VALBUENA 

ITUANGO LUZ ELENA MAZO PIEDRAHITA 

ITUANGO ASTRID ELENA VERA VALENCIA 

ITUANGO NORBEY ANDRES CASTRILLÓN JARAMILLO 

ITUANGO JUAN MANUEL HIGUITA CORREA 

ITUANGO GLORIA EMILCE JARAMILLO CASTRILLÓN 

ITUANGO JUAN CARLOS TABERA VASQUEZ 

ITUANGO DIANA MILEIDY CÁRDENAS GARCÍA 

ITUANGO YEBINSON  ANDRÉS  CORREA  SINITAVE 

ITUANGO YULIKA  VANESSA  LÓPEZ  GARCÍA 

ITUANGO OLGA  LUCIA  DURANGO  VERA 

ITUANGO YELSI  JOHANNA  AGUDELO  SIERRA 

ITUANGO GLADYS ESTELA CARO  SIERRA 

ITUANGO LINA MARCELA CARO SIERRA 

ITUANGO JAVIER  DARÍO CARO SIERRA 

ITUANGO LEDYS DANIELA CARVAJAL SILVA 

ITUANGO YURI MARLLELY TABORDA POSSO 

ITUANGO PAOLA ANDREA UPEGUI MURIEL 

ITUANGO GLORIA SHIRLEY MONTOYA SALAS 

ITUANGO JUAN CARLOS TORRES VÉLEZ 



ITUANGO ANA CRISTINA MONSALVE ZABALA 

JARDIN ANDRES HERNANDO TABORDA SANCHEZ 

JARDIN JAVIER ALONSO CARDONA AGUDELO 

JARDIN MARY LUZ SANCHEZ VARGAS 

JARDIN NANCY ROCÍO MUÑOZ BENAVIDES 

JARDIN LUZ VICTORIA AGUDELO BOLIVAR 

JARDIN ANGUIE LILIANA VELEZ MORENO 

JARDIN BLANCA MARGARITA ALVAREZ OSORIO 

JARDIN JULIETH   ALVAREZ OSORIO 

JARDIN CAMILA ANDREA ROJAS OSORIO 

JARDIN PABLO ESAU AGUDELO GIRALDO 

JARDIN LIDA MARCELA VALENCIA RESTREPO 

JARDIN CARLOS ALBERTO CARVAJAL GONZALEZ 

JARDIN OMAR GUILLERMO GARCIA RENDON 

JARDIN ALEJANDRA   URIBE JARAMILLO 

JARDIN MARIA CRISTINA FLOREZ YEPEZ 

JERICÓ HERNANDO DE JESUS MONCADA TANGARIFE 

JERICÓ DORIS DE JESUS SUÁREZ OSSA 

JERICÓ GLORIA STELLA CORREA CELIS 

JERICÓ SILVIA HELENA MONCADA TANGARIFE 

JERICÓ VALENTINA   GARCES USMA 

JERICÓ MARIA ISABEL HENAO RIOS 

JERICÓ ELKIN DE JESUS BERMUDEZ OCAMPO 

JERICÓ CAROLINA   PEDRAZA FRANCO 

JERICÓ MARIA VANESA GARCIA RESTREPO 

JERICÓ DIANA CAROLINA RESTREPO TAMAYO 

JERICÓ JOHN EDISON RIVERA CORREA 

JERICÓ SANDRA MILENA RIOS RESTREPO 

JERICÓ JORGE LUIS MONTOYA SUÁREZ 

JERICÓ MARIA DURLEY MARÍN USMA 

JERICÓ JUAN ANDRES BEDOYA BEDOYA 



LA CEJA LINA NINDREY HOYOS CARRILLO 

LA CEJA MARIA PAULINA JIMENEZ HOYOS 

LA CEJA CRISTIAN DANILO TOBON MARULANDA 

LA CEJA ANDRES FELIPE LOPEZ ARBOLEDA 

LA CEJA SIOMARA   VALENCIA  VALENCIA 

LA CEJA DORA ELSY ARBOLEDA CARMONA 

LA CEJA MARIA  ISABEL TORO TORO 

LA CEJA JUAN CAMILO VALENCIA  BEDOYA 

LA CEJA YULIANA   BOTERO BOTERO 

LIBORINA KELLY  JOHANNA  MONSALVE MONSALVE 

LIBORINA DIANA  PATRICIA JIMENEZ GAVIRIA 

LIBORINA ISABELA   MARIN JIMENEZ 

LIBORINA VALENTINA   MONSALVE ZAPATA 

LIBORINA LEIDY JOHANA  ZAPATA  CESPEDES 

LIBORINA YAMIT ANDRES DURANGO SAUCEDA 

LIBORINA RAFAEL   HENAO  GARCIA 

LIBORINA ALEJANDRA    POSADA LONDOÑO 

LIBORINA DENIS  ALIEDA GALLEGO  PINEDA 

LIBORINA MILADY   ESCUDERO VALENCIA 

LIBORINA NELLY PATRICIA  LOPERA  ESCUDERO 

LIBORINA JENIFER   VALENCIA MONSALVE 

LIBORINA JOHAAN  FERNANDO GIRALDO LOPEZ 

LIBORINA FELIPE   GUERRA  NARVAEZ 

LIBORINA YISENIA   MONSALVE ALVAREZ 

LIBORINA MARIA EUNICE VAHOS MESA 

LIBORINA ANA  SENED BRAN BRAN 

LIBORINA DIANA CATALINA ARISTIZABAL LOAIZA 

LIBORINA XIOMARA   MORENO RIOS 

LIBORINA YORMERY   OCHOA MONSALVE 

LIBORINA ANGIE PAOLA RODRIGUEZ SEPULVEDA 

LIBORINA LINA MARCELA VARGAS VILLA 



LIBORINA BREYNER ALBERTO MARTINEZ SANCHEZ 

LIBORINA DIANA MARCELA YEPES JARAMILLO 

MACEO MONICA MARIA CARMONA  PUERTA 

MACEO CAROLINA   MONTOYA GALVIS 

MACEO YANN CARLOS OSPINA GONZALEZ 

MEDELLIN CATHERINE EDSILDA BORDA  SEPÚLVEDA 

MEDELLIN GUADALUPE   CASTILLO OCHOA 

MEDELLIN RONAL FERNANDO MADRID POLANCO 

MONTEBELLO DEISY VIVIANNA CASTRO HERNANDEZ 

MONTEBELLO YURANI FRANCELLY VARGAS PIEDRAHITA 

MONTEBELLO DUVAN ARLEY OCAMPO FRANCO 

MONTEBELLO LIBARDO   ALARCON DIAZ 

MONTEBELLO JOSE ANGEL GUERRA GOEZ 

MONTEBELLO ANUAR ANTONIO MORALES BRU 

MONTEBELLO YENNY SHIRLEY CASTAÑEDA SOTO 

MONTEBELLO SANDRA MILENA CASTAÑEDA SOTO 

MONTEBELLO MARIA DEISY ARIAS RAMIREZ 

MONTEBELLO JANETH VIVIANA GARCIA CARDONA 

MONTEBELLO ALBA DEISEN CRUZ RUIZ 

MONTEBELLO ROSA ESPERANZA RAMIREZ RAMIREZ 

NARIÑO  YULIETH   LOPÉZ  GARCIA 

NARIÑO  ARBEY    BETANCUR  DAVILA 

NARIÑO  YENIFER   SAENZ BUITRAGO 

NARIÑO  FRANCY  JULIET SAENZ  BUITRAGO 

NARIÑO  MARIANA   OSORIO  MONTES 

NARIÑO  ISNEIDA   HINCAPIE BUITRAGO 

NARIÑO  MARILUZ   OCAMPO LOAIZA 

NARIÑO  GEIMAR  DE JESUS  GARCIA RINCON 

NARIÑO  MANUELA  ANDREA ZULUAGA GALLO 

NARIÑO  KEVIN JOHAN OSPINA SAENZ 

NARIÑO  MARCELA   ARANGO LOAIZA 



NARIÑO  MYRIAM   SALAZAR CARDONA 

NARIÑO  JUAN ESTEBAN OSORIO DAVILA 

NARIÑO  LAURA YULIET HERNANDEZ LOPEZ 

NARIÑO  KERLY   GRISALES OSORIO 

NARIÑO  DANERIS    OSORIO OROZCO 

NARIÑO  GABRIEL  ARTURO MORENO DAZA 

NARIÑO  SILVANA   ARANGO YARCE 

NARIÑO  YURANY   GRISALES OSPINA  

NARIÑO  ADRIAN JOSE LONDOÑO BETANCOURT 

NARIÑO  VALERIA    CARDONA RONDON 

PEQUE LUZ  MERY HERNANDEZ GUZMAN 

PEQUE LUCY DANEY HIGUITA HERNANDEZ 

PEQUE YURY DEICY POSSO ARTEAGA 

PEQUE YESSICA JANETH CHANCI OSORNO 

PEQUE FREDY ALEXANDER AGUDELO OQUENDO 

PEQUE LUZ  ANGELA VALLE SALAS 

PEQUE NATHALIA   GRACIANO AVALOS 

PEQUE SULEDY   TUBERQUIA VALLE 

PEQUE ANA   VALDERRAMA GRACIANO 

PEQUE RUBEN  DE JESUS  TUBERQUIA MORENO 

PEQUE HILDEBRANDO   POSSO POSSO 

PEQUE DIGNORA   GIRALDO DAVID 

PEQUE JOHANA PATRICIA PALACIOS  PEREA 

PEQUE VILMA INES GAÑAN ZAPATA 

PEQUE MARIANA   TORRES   

PEQUE KAREN VANESA TABORDA LOPEZ 

PEQUE VENTURA   CUESTA DIAZ 

PEQUE LUZ MERY GARCIA GIL 

PEQUE OLGA MIRYAM GIRALDO  VASQUEZ 

PEQUE CLAUDIA DEL SOCORRO RUIZ LOPERA 

PEQUE LUZ MARINA GIRALDO DAVID 



PEQUE DANY CANERY MORA TORRES 

PEQUE ROSALBA   GONZALEZ DURANGO 

PEQUE BLANCA DENIS CARO OSORNO 

PEQUE JUAN CARLOS RIOS CALLE 

PEQUE NORA ENEIDA MONTOYA   

PEQUE LUISA MILENA PALACIOS  MOSQUERA 

PEQUE ARGENIS   HIGITA JIMENEZ 

PEQUE LUZ ENID ORREGO TAVERA 

PEQUE YOHANA DEL CARMEN ALCARAZ BORJA 

PUEBLORRICO NATALIA ANDREA GARCIA SIERRA 

PUEBLORRICO MARIO   MENA MURILLO 

PUEBLORRICO SANY   ÁLVAREZ ROBLEDO 

PUEBLORRICO EDWIN JAIME CASTAÑEDA RIOS 

PUEBLORRICO KELLY JULIET OSPINA ACEVEDO 

PUEBLORRICO JUAN PABLO CARDONA HERRERA 

PUEBLORRICO JHONATAN   MOSQUERA MORENO 

PUEBLORRICO YAMILE   ZAPATA ZAPATA 

PUEBLORRICO LEYDY BIBIANA FLOREZ OSPINA 

PUEBLORRICO MARTHA ISABEL MUÑOZ FLOREZ 

PUEBLORRICO WILLIAM   FLOREZ QUINTERO 

PUEBLORRICO MARÍA ARGEMIRA ROBLEDO GRAJALES 

PUEBLORRICO FRANCY   GALLEGO FLOREZ 

PUEBLORRICO LUIS ALBERTO ESCOBAR   

PUEBLORRICO LUZ  MARINA CASTAÑO MONTOYA 

PUEBLORRICO LEONORA DE JESÚS ALZATE TABAREZ 

PUEBLORRICO CLAUDIA MILENA ARENAS ARCILA 

PUEBLORRICO DIEGO  ANDRES USUGA RIOS 

RETIRO GENNY ALEJANDRA ARCILA ARCILA 

RETIRO MARIA BERENICE BEDOYA LOPEZ 

RETIRO ALBIDIAN AMPARO CAÑAS SEPULVEDA 

SABANALARGA LUIS DAVID RODRIGUEZ RODRIGUEZ 



SABANALARGA MARIA  MAGNOLIA SUCERQUIA YOTAGRI 

SABANALARGA LUIS FERNANDO ORTIZ VILLA 

SABANALARGA CLAUDIA ANDREA PULGARIN GIRALDO 

SABANALARGA LEYDI MILENA SUCERQUIA HOLGUIN 

SABANALARGA FRANCENY ALEXANDRA MORA DUARTE 

SABANALARGA HERNAN DARIO TORO HOLGUIN 

SABANALARGA LISETH CRISTINA ECHEVERRI CORREA 

SABANALARGA JENNY BIBIANA CARVAJAL CARVAJAL 

SABANALARGA DANNA YESMID YEPES ARENAS 

SABANALARGA SONIA MILENA CHAVARRIA CALLEJAS 

SABANALARGA EVA  MARÍA  MOSQUERA PALOMEQUE 

SABANALARGA SOR ENITH FERIA CORREA 

SABANALARGA SILVIA ROCIO PUERTA YEPES 

SABANALARGA SONIA  PATRICIA VALENCIA GALLEGO 

SABANALARGA LUISA FERNANDA VILLA BEDOYA 

SABANALARGA MARÍA  HERCILIA CHAVARRIA SEPULVEDA 

SABANALARGA LENIS YANCELLY CHAVARRIA PEREZ 

SABANALARGA OLGA LUCIA SANCHEZ VEGA 

SABANALARGA MARÍA  GIRLEZA ORTIZ TORRES 

SABANALARGA MARÍA  EVANGELINA ZAPATA HERNÁNDEZ 

SALGAR MARIA YAMILE ARANGO ZAPATA 

SALGAR LINEY CRISTINA VILLA PINEDA 

SALGAR CARLOS MARIO ROLDAN HERRERA 

SALGAR LINA MARIA ARDILA   

SALGAR MARIA NATALIA RENDON ROLDAN 

SALGAR LUZ MERY GONZALEZ SALAZAR 

SALGAR SARA MANUELA PAREJA MONTOYA 

SALGAR PAULA ANDREA MARQUEZ GONZALEZ 

SALGAR DIANA PAOLA MORA   

SALGAR ANDRES EMILIO SERNA CORTES 

SALGAR MARIA EUGENIA CRUZ QUIROZ 



SALGAR YEIMER   PENAGOS BETANCUR 

SALGAR YULI ANDREA ZAPATA JIMENEZ 

SALGAR YENY STEFANIA YEPEZ ZAPATA 

SALGAR DEISY YOANA ROMAN VASQUEZ 

SALGAR ANYI PAOLA PEREZ GRAJALES 

SALGAR MARIA LILIAN GRAJALEZ JARAMILLO 

SALGAR YULIANA ANDREA AGUDELO RINCON 

SALGAR MARIANA   GOMEZ LAVERDE 

SALGAR DANIELA   BERMUDEZ LONDOÑO 

SALGAR LINA ANDREA ROMAN VASQUEZ 

SALGAR JULIANA ANDREA MAYA   

SALGAR ANLLY PAOLA ORTIZ MONTOYA 

SALGAR LEON DARIO FERNANDEZ LONDOÑO 

SALGAR MARISABEL   CARDONA OSORIO 

SALGAR VALERIA   GONZALEZ RESTREPO 

SALGAR ANGELA MARIA HERRERA TABORDA 

SALGAR MARCELA   MADRID RESTREPO 

SALGAR LINA MARIA VASQUEZ CARTAGENA 

SALGAR ALEJANDRA   CADAVID OSORIO 

SALGAR LUISA FERNANDA OSORIO FRANCO 

SALGAR MONICA LORENA PULGARIN TABARES 

SALGAR VALENTINA   GONZALEZ SALAZAR 

SAN ANDRES ANA CATALINA PALACIO VILLA 

SAN ANDRES SARA MANUELA POSADA BEDOYA 

SAN ANDRES GLADIS PATRICIA VILLA FLOREZ 

SAN ANDRES DARIO ARTURO AREIZA SEPULVEDA 

SAN ANDRES YESICA LEANDRA SEPULVEDA SERNA 

SAN ANDRES LUIS ALEJANDRO GUERRA MONSALVE 

SAN ANDRES YINETH ISAMARY POSADA BEDOYA 

SAN ANDRES KAROLL ESTEFANNY CHAVARRIA LONDOÑO 

SAN ANDRES DIANA ISABEL PEREZ ZAPATA 



SAN ANDRES HUMBERTO ANTONIO CARMONA LOPEZ 

SAN ANDRES GLADYS  ELENA CHAVARRIA GOMEZ 

SAN ANDRES OLGA  LUCIA MONSALVE SERNA 

SAN CARLOS SONIA   GOMEZ LARA 

SAN CARLOS MONICA ANDREA LOAIZA QUIROZ 

SAN CARLOS DAIRO DE JESUS HERNANDEZ  LOAIZA 

SAN CARLOS OMAR DE JESUS CARDONA MARTINEZ 

SAN CARLOS ORFA LUCIA ESCOBAR RENDON 

SAN CARLOS NICOLAS   QUINCHIA GIRALDO 

SAN CARLOS MARTHA CECILIA CLAVIJO PARRA 

SAN CARLOS LUCELLY   MARTINEZ ATEHORTUA 

SAN CARLOS JOSE ALFREDO QUIÑONEZ MARCON 

SAN CARLOS MARINELLA   LOAIZA QUIROZ 

SAN CARLOS MARCELA DEL CARMEN ARRIETA MERCADO 

SAN CARLOS NANCY PATRICIA RIVERA CEBALLOS 

SAN CARLOS YORLADY   LOAIZA QUINTERO 

SAN CARLOS LUZ DEICY ALVAREZ VIEDMAN 

SAN CARLOS MELISA   ATEHORTUA ATEHORTUA 

SAN FRANCISCO JUAN JOSE ATEHORTUA GONZALEZ 

SAN FRANCISCO HAISULY ALEXANDRA GARCIA SERNA 

SAN FRANCISCO ELIANA   VASQUEZ GALLEGO 

SAN JERONIMO VIVIANA  MARCELA JARAMILLO   

SAN JERONIMO ERIKA TATIANA CARO JARAMILLO 

SAN JERONIMO JOHAN  ESTEBAN GALEANO JARAMILLO 

SAN JERONIMO YURANI ANDREA BEDOYA BEDOYA 

SAN JERONIMO YENIFER DE JESUS BEDOYA BEDOYA 

SAN JERONIMO BIVIANA  DEL CARMEN MORALES RAMIREZ 

SAN JERONIMO LUIS  FELIPE RUIZ ARANGO 

SAN JERONIMO MARYORY   CARMONA PATIÑO 

SAN JERONIMO GEIDY LICET BENITES PRESIGA 

SAN JERONIMO PAULA ANDREA GOMEZ BEDOYA 



SAN JERONIMO NURY LILIANA PEREZ ARIAS 

SAN JERONIMO MARIA AURORA HERNANDEZ   

SAN JERONIMO LEIDY YOANA ESTRADA ALVAREZ 

SAN JERONIMO  VIVIANA  YAMILE PULGARIN RUIZ 

SAN JERONIMO ADRIANA YAMILE BERRIO  GIALDO 

SAN JERONIMO GERMAN DARIO ACEVEDO ALVAREZ 

SAN JERONIMO WILFEER   GONZALEZ CANO 

SAN JERONIMO DIANA MARIA MUÑOZ ORTIZ 

SAN LUIS YEIS FERNANDO PORTELLA MIRANDA 

SAN LUIS FLOR EMILSEN CUESTA PESTAÑA 

SAN LUIS ROVIRO MANUEL HERNANDEZ RIVERA 

SAN LUIS RUTH ELENA  ARTEAGA  FRANCO 

SAN LUIS YULY  MILENA GIRALDO GUZMAN 

SAN LUIS YEISON MAURICIO SALAZAR ATEHORTUA 

SAN LUIS YENIFER ANDREA ARIAS GIRALDO 

SAN LUIS SANDRA YINETH DUQUE GIRALDO 

SAN LUIS YULIETTE   SALAZAR ATEHORTUA 

SAN RAFAEL EDWIN ANDRES RIOS SANCHEZ 

SAN RAFAEL LUZ  JAQUELIN RODRIGUEZ CUERVO 

SAN RAFAEL CARMEN ISABEL PAMPLONA  ROJAS 

SAN RAFAEL SANDRA  MILENA MORALES YEPES 

SAN RAFAEL SIRLEY NATALIA GIRALDO ALVAREZ 

SAN RAFAEL MARIA VICTORIA ARBELAEZ MEJIA 

SAN RAFAEL NATALIA  ANDREA USME   

SAN RAFAEL DIEGO  HERNAN QUINTANA ALZATE 

SAN RAFAEL CARLOS MARIO CARDONA HERRERA 

SAN RAFAEL JAIME   CARTAGENA IDARRAGA 

SAN RAFAEL LUZ  DEYANIRA GIRALDO JIMENEZ 

SAN RAFAEL BETY AMPARO JIMENEZ VASQUEZ 

SAN RAFAEL NANCY IRELLY MONSALVE AGUILAR 

SAN RAFAEL DENNYS ERLEDY CARDONA MARIN 



SAN RAFAEL DORANY JULIETA URREA  TABARES 

SAN RAFAEL CELSA MERCEDEZ GIRALDO  GIRALDO 

SAN RAFAEL ADELAIDA   PUERTA PUERTA 

SAN RAFAEL RAUL  ANTONIO MESA    

SAN ROQUE LUZ ESTELA CARDONA RESTTREPO 

SAN ROQUE NATALIA ROSA YEPEZ ARRIETA 

SAN ROQUE EFRAIN FERNANDO MESA PULGARIN 

SAN ROQUE LEYDY JANETH LONDOÑO VALENCIA 

SAN ROQUE CARLOS ANDRES MONTOYA CRUZ 

SAN ROQUE MIGUEL ANGEL BUENDIA NOPAN 

SAN ROQUE SERGIO IVAN VANEGAS JIMENEZ 

SAN ROQUE LUZ AMPARO CARDONA RESTREPO 

SAN ROQUE ESMERALDA ALEJANDRA OBANDO OQUENDO 

SAN ROQUE ALEXIS   ZAPATA OSORIO 

SAN ROQUE EDWAR   MOYA LEMUS 

SAN ROQUE SEBASTIAN   CARMONA TAMAYO 

SANTA BARBARA ALBA NURY ZAPATA HERRERA HERRERA 

SANTA BARBARA MARIA DORIS RUIZ DIAZ 

SANTA BARBARA ISABEL CRISTINA HENAO PIEDRAHITA 

SANTA BARBARA PAULA ANDREA CUERVO CASTAÑEDA 

SANTA BARBARA OFELIA DEL SOCORRO HENAO RIVERA 

SANTA BARBARA SANDRA MILENA RESTREPO ORTIZ 

SANTA BARBARA AMILVIA   OCAMPO BEDOYA 

SANTA BARBARA JHON FREDY RAMIREZ OSPINA 

SANTA BARBARA JAIRO DANILO CARDONA RODRIGUEZ 

SANTA BARBARA GLORIA ELSY VALENCIA MONTES 

SANTA BARBARA JOHAN EDUARDO CORDOBA CHAVERRA 

SANTA BARBARA MARIA YOLANDA BEDOYA ALVAREZ 

SANTA BARBARA ARGEMIRA ELENA BALLESTEROS SERNA 

SANTA BARBARA GILDARDO DE JESUS RAMIREZ VILLADA 

SANTA BARBARA LUZ NANCY GUTIERREZ   



SANTA BARBARA ANTONIO   MOSQUERA MAYO 

SANTA BARBARA FRANKI FARID VILLADA PEREZ 

SANTA BARBARA EMANUEL   RIOS ZAPATA 

SANTA ROSA DE OSOS ERIKA TATIANA RIOS GIL 

SANTA ROSA DE OSOS CLAUDIA YANET RIVILLAS   

SANTA ROSA DE OSOS MIRTA YAZMIN ASTAIZA PERAFAN 

SANTA ROSA DE OSOS MARTA CECILIA PATIÑO PATIÑO 

SANTA ROSA DE OSOS SANDRA MILENA PATIÑO GOMEZ 

SANTA ROSA DE OSOS DUVER LEDI TABORDA PATIÑO 

SANTA ROSA DE OSOS LINA MARIA HERNANDEZ OSPINA 

SANTA ROSA DE OSOS DIANA PATRICIA ALVAREZ HERNANDEZ 

SANTA ROSA DE OSOS MARLENY DEL ROSARIO MOLINA AVENDAÑO 

SANTA ROSA DE OSOS RAMON ANGEL CORREA RAMIREZ 

SANTA ROSA DE OSOS YOLANDA ASTRID MORENO PATIÑO 

SANTA ROSA DE OSOS EDILIA DE JESUS TABORDA VELASQUEZ 

SANTA ROSA DE OSOS DIEGO LEON MELGUIZO ORTEGA 

SANTA ROSA DE OSOS MAGDA MARIA RUIZ SALAZAR 

SANTA ROSA DE OSOS YOVANI ALVEIRO PALACIO GRANDA 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

VERONICA  ALEJANDRA CANO GUZMAN 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

BEATRIZ ELENA QUINTERO   

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

ANDREA   CASTAÑO HOLGUIN 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

NIDIA ELENA GIRALDO GIRALDO 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

JAIME DE JESUS MORENO MARTINEZ 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

DORA ELIZABETH SAMANATE   



SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

HILDA MARCELA METAUTE ARIAS 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

MARIA VERONICA METAUTE VARGAS 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

JORGE ARMANDO SANCHEZ   

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

CLAUDIA MERCEDES OSPINA GIRALDO 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

ANA MERINA GIRALDO CARDONA 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

SARA MARIA GOMEZ MUÑOZ 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

DEIBY JOHANA PEREZ OQUENDO PEREZ OQUENDO 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

YESMID ALEJANDRA GUZMAN RIVERA 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

CINDY NALLELY TAMAYO CIFUENTES 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

LUISA FERNANDA GUZMAN SILVA 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

DIANA  CAROLINA GARCIA VARELAS 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

EDISON NOLBERTO PADIERNA CARVAJAL 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

ANGELICA   SANCHEZ ROBAYO 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

GUISELA   GARCES GONZALEZ 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

MARICELA ANALIDA GARCIA RUIZ 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

SELENE   GONZALEZ VIDALES 



SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

YICELA   HIGUITA   

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

JUAN CARLOS ALVAREZ HERRERA 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

MARITZA   PULGARIN   

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

ERICA LUCIA ALVAREZ BENITEZ 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

ESPERANZA   MONTAÑO PORTOCARREÑO 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

ELIANA YANETH SILVA RUIZ 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

LORENA   PANESSO LONDOÑO 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

TATIANA   ROLDAN CARVAJAL 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

LUISA FERNANDA SANCHEZ VILLA 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

CINTHYA MARIA TAPIA RODRIGUEZ 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

RAFAEL HUMBERTO ARCILA VELASQUEZ 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

LEIDY YOLANDA BENITEZ CARTAGENA 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

JOHNNATAN   BRAVO HOLGUÍN 

SANTAFE DE 
ANTIOQUIA 

LILIANA    RAMOS LOPEZ 

SANTO DOMINGO OLGA  LUCIA VARGAS RIVERA 

SANTO DOMINGO JOHANNA MARINELA ARIAS CHAVERRA 

SANTO DOMINGO ARBEY RODOLFO ARIAS CHAVERRA 

SANTO DOMINGO JUAN ESTEBAN ORREGO AGUDELO 



SANTO DOMINGO DORA CECILIA GUTIERREZ FRANCO 

SANTO DOMINGO YULIANA VANESA RUIZ HENAO 

SANTO DOMINGO JHONY ALEXANDER MONSALVE MUÑOZ 

SANTO DOMINGO EDISSON ARLEY RAMIREZ MENDOZA 

SANTO DOMINGO ARBEY ALONSO MUÑOZ BUILES 

SANTO DOMINGO MARIA    TERESA RAMIREZ MURICIA 

SANTO DOMINGO CLAUDIA PATRICIA ZULUAGA VERGARA 

SANTO DOMINGO ENERIZ YANED MEJIA OSORIO 

SANTO DOMINGO DIEGO   BUSTAMANTE LONDOÑO 

SANTO DOMINGO LEIDY VALENTINA MEJIA ALZATE 

SANTO DOMINGO EDISON DAVID BEDOYA MONSALVE 

SONSON DIEGO WILSON GALEANO RENDON 

SONSON LUZ NEILA ROMAÑA PALACIOS 

SONSON DIANA MILENA GALLEGO FRANCO 

SONSON ESNEIDER   GALEANO RENDON 

SONSON YAMELY   LOPEZ LOAIZA 

SONSON LUIS ANGEL VERGARA MARIN 

SONSON JHON DAIRON CARMONA MONTES 

SONSON ADRIANA   OCAMPO VASQUEZ 

SONSON ALEXANDER   CARMONA RONDON 

SONSON SANDRA PATRICIA LADINO GUARUMO 

SONSON YESSICA ALEJANDRA VALENCIA OTALVARO 

SONSON GILMA   OTALVARO LOAIZA 

SONSON MARIBEL   MONTES LOPEZ 

SONSON LIZDEY   ZAPATA ALVAREZ 

SONSON LINA MARIA TORO PEREZ 

SONSON GLADIS AIDE SANCHEZ HENAO 

SONSON LUISA MARIA OCAMPO LOPEZ 

SONSON CARLOS IVAN OTALVARO LOAIZA 

SONSON JULIANA   ARIAS GIRALDO 

SONSON DIEGO  ALEXANDER LOPEZ  CASTAÑEDA 



SONSON JORGE IVAN GAVIRIA GIRALDO 

SONSON GILDARDO   MARIN MEJIA 

SONSON NINI JOHANA HINCAPIE CORTES 

SONSON AMPARO DE MARIA SOTO VARELA 

SONSON NACTALI   OROZCO OROZCO 

SONSON ANDREA   GALEANO RENDON 

SONSON DORIS   RENDON CEBALLOS 

SONSON CARMEN ELIANA ZAPATA VALENCIA 

SONSON DIANA PATRICIA RENDON CEBALLOS 

SONSON JUAN DAVID BRAND GALLEGO 

SONSON MONICA JOHANA HERRERA   

SONSON LUZ DAMARIS OROZCO CARMONA 

SONSON MARILI   CARMONA GOMEZ 

SONSON BLANCA CIELO BUITRAGO VILLA 

SONSON YON DARIO CARDENAS ARIAS 

SONSON YORLEY   CARDENAS   

SONSON ERICA TATIANA OROZCO LONDOÑO 

SONSON KAREN ANDREA LOPEZ ECHEVERRY 

SONSON YELMI ELIANA LOPEZ GALLEGO 

SONSON ELKIN HERNANDO OTALVARO LOAIZA 

SONSON ISABEL CRISTINA FLOREZ CASTAÑO 

SONSON JOY STIVEN GRANADA ORTIZ 

SOPETRAN CARLOS ARTURO TASCON MONSALVE 

SOPETRAN JHANETH CECILIA GARCIA  TAVERA 

SOPETRAN MARISEL  TATIANA GARCIA TAVERA 

SOPETRAN ASTRID  MARIA ESPINOSA CORREA 

SOPETRAN BIBIANA  MARIA TOBON URIBE 

SOPETRAN VALENTINA   AVENDAÑO CHAVERRA 

SOPETRAN MARIA  YOLANDA VILLA ACEVEDO 

SOPETRAN HELIDA MARIA GOMEZ GUTIERREZ 

SOPETRAN MARIA ZORAIDA VAHOS ECHEVERRI 



SOPETRAN MONICA   GARCIA RAMOS 

SOPETRAN LUZ DARY MEDINA HOYOS 

SOPETRAN LUZ MIRIAN GALLEGO ZAPATA 

SOPETRAN JOSE ALBEIRO QUINTERO QUICENO 

SOPETRAN ALFREDO   MIRANDA MARQUEZ 

SOPETRAN JAIRO  ANTONIO VILLA AGUDELO 

SOPETRAN KELLY JOHANA ARANGO   

SOPETRAN BIBIANA    GONZÁLEZ MENDEZ 

SOPETRAN ELIANA  MARCELA ARTEAGA  RAMOS 

SOPETRAN - OLAYA ANA  PATRICIA TOBON URIBE 

SOPETRAN - OLAYA LUZ ARCENIA PINEDA BEDOYA 

SOPETRAN - OLAYA MARIA ELENA CARDENAS BUSTAMANTE 

TAMESIS KATHERIN   FLOREZ LOPEZ 

TAMESIS MARIA ALEJANDRA ARBOLEDA CASTAÑO 

TAMESIS ANGELA  MARIA SALDARRIAGA VELEZ 

TAMESIS LAURA MARITZA OSPINA GRANADA 

TAMESIS LUZ ELENA MORALES OCAMPO 

TAMESIS DENIS  ROMELIA PATIÑO OCAMPO 

TAMESIS YULIANA  MARIA OTALVARO OTALVARO 

TAMESIS MARTA  LIGIA RIOS RENDON 

TAMESIS SINDY  JOHANA JARAMILLO CARDENAS 

TAMESIS NANCY MARYORI OTALVARO  OTALVARO 

TAMESIS YANETH  SORANY GARCES GRAJALES 

TAMESIS YEISSON   HURTADO CEBALLOS 

TAMESIS LEYDY  MARIA SALDARRIAGA GUTIERREZ 

TAMESIS ANA MARIA JARAMILLO   

TAMESIS ADRIANA MARIA SANTA NARANJO 

TARSO SOFIA   AREIZA FLOREZ 

TARSO PAOLA   CASTRILLON CASTAÑO 

TARSO DIANA CAROLINA  LONDOÑO MARULANDA 

TARSO JOSÉ  AGUSTÍN  VELÁSQUEZ   



TARSO JAVIER AUGUSTO OSPINA  RÍOS 

TARSO HARRINSON   MOSQUERA HINESTROZA 

TITIRIBÍ EDY AUXILIO MONTES RAMIREZ 

TITIRIBÍ DIANA MILENA SUAREZ TABORDA 

TITIRIBÍ EUGENIO DE JESUS CANO MUÑOZ 

TITIRIBÍ JUAN ESTEBAN QUINTERO URIBE 

TITIRIBÍ SEBASTIAN   RESTREPO MUÑOZ 

TITIRIBÍ ANGELA MARIA FRANCO CASTRILLON 

TOLEDO EMILIANA   MOLINA MUÑOZ 

TOLEDO OSCAR ANDRES AREIZA  ZAPATA 

TOLEDO MARIA  JOVITA VALBUENA  DUQUE  

TOLEDO MARIA  CRISTINA ORREGO ORREGO 

TOLEDO MARIA  ELENA CHAVARRIA  GRANDA  
TOLEDO LIDIANA MARIA  CHAVARRIA  GRANDA  
TOLEDO JARLY JANINE VALBUENA    
TOLEDO ASLY YULISA TAPIAS VALBUENA 
TOLEDO MARIA  YURANY PEREZ  JARAMILLO 
TOLEDO JUAN  GUILLERMO UPEGUI VALBUENA 
TOLEDO ASTRID  EUGENIA MAZO ARANGO 
TOLEDO PIEDAD  DE LA MISEROCORDIA TABORDA CHAVARRIA 
TOLEDO SANDRA EUNICE JIMENEZ  CHAVARRIA 

TOLEDO JEREMIAS   VALBUENA SEPULVEDA 

TOLEDO JUAN  DAVID CARVAJAL ARANGO 

URAMITA IDANIA  ESTELA ATENCIO MARQUEZ 

URAMITA LEYDY YUFANY BEDOYA GUZMAN 

URAMITA CLAUDIA ENID CARVAJAL CARVAJAL 

URRAO KAREN TATIANA URREGO CANO 

URRAO GILDARDO DE JESUS ARBOLEDA PIEDRAHITA 

URRAO SANDRA MILENA IDARRAGA MONTOYA 

URRAO SAIRA YULIANA URREGO ACOSTA 

URRAO SANDRA MILENA MARQUEZ VARGAS 



URRAO MARIA ALEXANDRA URREGO MONTOYA 

URRAO MARTA EUGENIA CESPEDES GARCIA 

URRAO BIBIANA MARIA FLOREZ ARBOLEDA 

URRAO DIANA PATRICIA SEPULVEDA GAVIRIA 

URRAO JOHN FREDY URRUTIA CHAVERRA 

URRAO ANGIE MILDREY OLIVEROS PIEDRAHITA 

URRAO ROBINSON MAURICIO CASTRO GAVIRIA 

VALPARAISO CLAUDIA YANET TORRES MURILLO 

VALPARAISO LUIS ORLANDO PINTA OJEDA 

VALPARAISO LEYDI DANIELA MARIN RAMIREZ 

VALPARAISO LEOCADIO   GARZON GOMEZ 

VALPARAISO OLGA YANETH RIOS FRANCO 

VALPARAISO JUAN DAVID NARANJO GARZON 

VALPARAISO VALENTINA   MONTOYA BAENA 

VALPARAISO LILIANA EUGENIA ZAPATA TAMAYO 

VALPARAISO LUZ ESTELLA BEDOYA MEJIA 

VEGACHI CLAUDIA MARIA CANO VANEGAS 

VEGACHI ALMA GLENIS GOMEZ HENAO 

VEGACHI LINA MARCELA MONTOYA RIVERA 

VENECIA VIVIANA MARIA PINEDA TOBON 

VENECIA CRISTIAN ELIAS MARCHENA HERRERA 

VENECIA MANUELA   ROJAS DAVILA 

VENECIA PIEDAD VICTORIA ESCOBAR HERRERA 

VENECIA SANDRA JANETH AGUILAR RENDON 

VENECIA BIVIANA MARIA TOBON CARTAGENA 

YALI SIGIFREDO   CASTRILLON VELASQUEZ 

YALI LINA MARCELA ORTEGA TAMAYO 

YALI ZULY JOHANA RUIZ CHICA 

YARUMAL CLAUDIA ELENA  ARROYAVE LOPEZ 

YARUMAL EVA ADRIANA ALVAREZ ORREGO 

YARUMAL RUHT HELENA ESPINOSA EVHAVARRIA 



YARUMAL YANNETH ANDREA TAMAYO  ARROYAVE 

YARUMAL ASTRID  DANIELA  ESPINOSA AGUIAR 

YARUMAL JORGE   POSADA ARANGO 

YARUMAL JEFFER   PANNESO MENA 

YARUMAL JULIANA   MAZO POSADA 

YARUMAL MARTHA  EDITH GARCIA VILLA 

YOLOMBO ANGIE VALERIA RENDON HURTADO 

YOLOMBO ANNI MELISSA IBARRA MARIN 

YOLOMBO CLAUDIA PATRICIA ARCILA GOMEZ 

YOLOMBO RUBY AMPARO GIRALDO SEPULVEDA 

YOLOMBO FRANCISCO LUIS TAVERA LOPEZ 

YOLOMBO CLAUDIA CRISTINA CORDOVA MUÑOZ 

YOLOMBO ELIZABETH   CARMONA PUERTA 

YOLOMBO GILDARDO  ANTONIO GUERRA POSADA 

YOLOMBO ANA VICTORIA PEREZ HERRERA 

YOLOMBO ERICA LILIANA MIRA SALAZAR 

YOLOMBO YEYNER ALEXIS PATIÑO CADAVID 

YOLOMBO WILSON ANDRES CUERVO ARCILA 

YOLOMBO EDINSON DE JESUS VELASQUEZ MONSALVE 

YOLOMBO FELISA   WALDO HURTADO 

YOLOMBO CINDY PAOLA POSADA MONSALVE 

 


